
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Veselý Miroslav
Téma: Systém se servy řízenými mikropočítačem (id 19808)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo průměrně obtížné. Umožňovalo však studentovi poměrně velký prostor pro tvůrčí činnost, což

bylo do jisté míry využito. Celkově je výsledek práce použitelný v praxi a zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou poměrně samostatně. Pokud se týká realizační části práce, vyhledával prameny a

využíval i doporučení. V části "shrnutí současného stavu" však možností studia literatury "ne zcela využil". 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během školního roku byl student zpočátku aktivní a přicházel se zajímavými náměty, poté aktivita poněkud uvadla,

pravděpodobně v souvislosti s časovou zátěží při plnění jiných školních povinností. Ke konci semestru se aktivita
zase zvýšila. Obdobně tomu bylo s frekvencí konzultací, na které, pokud byly sjednány, student docházel
připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena "na čas", bez velké časové rezervy. To je škoda, protože práce jak ve své realizační části,

tak i v textu, mohla být "dotažena" dále. Obsah práce byl konzultován a řada připomínek byla zapracována.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 V souhrnu se jednalo o "solidní" práci. Je škoda, že se nepovedlo více experimentů a že text nebyl připraven

alespoň o chvíli dříve. Práce mohl být "dotažena" dále. Přesto je výsledek práce použitelný, přinejmenším jako
základ pro další vývoj.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

